
Logistikdaten

McSensor LED Leuchte 28 W

2011100120

anthrazit

Artikelnummer

Beschreibung

Mit Passiv-Infrarot Bewegungsmelder 
180°, 10 m

•

Zeitschaltung von 3 sek. - 20 min.•

Langlebiges LED Leuchtmittel 28 W, 
1.800 Lumen - mit einstellbarer 
Lichtfarbe (3.000 / 5.000 Kelvin)

•

Spritzwassergeschützt, IP 44•

Lebensdauer: > 30.000 h•

Abmessungen (BxHxT): ca. 198 x 216 
x 156 mm

•

Robustes, UV- und 

witterungsbeständiges 

Kunststoffgehäuse (von -20 bis +40° C)

n

Einfache Montage - flexible Einstellungn

Universell einsetzbarn
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VE 1

1295

0

1295

1,295

0

0

4

0

0

0

0

 

18,3x23,9x25,3

 

11,065

0

Karton

g

g

g

kg

kg

kg

cm

cm

cm

dm³

cm

18,3x23,9x25,3 cm

94051040900Zolltarifnummer

Art der Verpackung

Garantiedauer

Gew. Artikel

Gew. Verpackung

Gew. verpackter Artikel

Gew. VE

Gew. Exportkarton

Gew. Palette

Gewichtsangabe

Mengenangaben

VE je Exportkarton

Anzahl Artikel je Palette

Anzahl VE je Kartonlage

Anzahl Kartonlagen je Palette

Anzahl VE je Palette

Abmessungen

Abm. Artikel

Abm. Verpackung

Abm. VE Karton

Volumen VE

Abm. Exportkarton

Höhe Palette

Allgemeine Daten
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